
@ 
POLITECHNIKA 

BYDGOSKA 
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Z AR Z Ą DZ EN IE NR Z.145.2023.2024 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 1 O czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie częściowego zwolnienia z opłat za usługi edukacyjne 

na studiach podyplomowych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm. 1 l) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr Z.162.2022.2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie częściowego 

zwolnienia z opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w§ 4 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) złożenia przez kandydata i osobę ubiegającą się o częściowe zwolnienie z opłat w 

Biurze Kształcenia Biznesowego oświadczeń o rekomendacji studiów do dnia 

zakończenia rekrutacji, według wzorów stanowiących odpowiednio załącznik nr 1 i 

2 do zarządzenia."; 

2) do zarządzenia dodaje się załączniki nr 1 i 2 w brzmieniu określonym odpowiednio 

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RE 

prof. dr hab. inż. 

R 

rek ADAMSKI 

'l Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872, 2005, z 
2024 r. poz. 124, 227. 


